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המכונים "ישיבות תיכוניות" שנאסרו לבוא בקהל עוד מקדמת דנא על 

ידי כל גדולי הדורות זיע"א, ועם ראשי ופעילי המסגרות ההרסניות 

שעוסקות בהכשרת נערים מהציבור החרדי ללימודי האקדמיה והגיוס 

לצבא, כולל אישים גלויי ראש.

עצם הישיבה המשותפת של מוסדות החינוך החרדיים עם מוסדות 

הכלאיים, בכינוס שנועד לעסוק (כביכול) בענייני חינוך, ותחת קורת גג 

אחת, הינה בגידה חמורה ופריצת 

גדרם של ראשונים רבותינו גדולי 

הדורות זיע"א שאסרו כל מתן הכרה 

ולגיטימציה למוסדות אלו החותרים 

תחת דרך התורה והיהדות.

אולם השותפות לא התבטאה רק 

בישיבה משותפת של אלו לצד אלו 

תחת קורת גג אחת, דבר אשר אף 

הוא לא התרחש מעולם בציבור 

החרדי. אלא גם זאת, שהווייתו של 

הכינוס העמידה את מוסדות 

הכלאיים והמסגרות הפסולות, 

כשווים בין שווים עם כלל המוסדות 

החרדיים, וכמקומות המיועדים אף 

הם למסגרות לימוד עבור בני ובנות 

הציבור החרדי.

פתיחת פתח להכנסת מוסדות אלו לבוא בקהל, גדול עוונו מנשוא. 

רבותינו גדולי הדורות זיע"א יגעו יגיעות רבות להעמדת החיץ 

וההרחקה המוחלטת של עולם התורה וציבור היראים מכל זיקה 

למוסדות הכלאיים האלו המשלבים לימודי קודש וחול במקשה אחת 

ומחללים את ליבם ומוחותיהם של נערי ישראל. הוראותיהם בכתב 

ובע''פ וחרדתם העצומה של גדולי הדורות מדור העבר בעניין זה 

ידועים ומפורסמים לכל, ובכלל זאת אף ההוראות שהורו על האיסור 

י דל מג ת  מו חו ו  פרצ ו
סכנה חדשה ואיומה לתלמידי מוסדות

החינוך והישיבות הקדושות

יוזמה חמורה והזויה זו יצאה לדרך בכינוס תקדימי, שהתקיים 

ביום רביעי כ' כסלו תשע"ט במלון פלאז'ה בירושלים. קדמו לכינוס 

חודשים רבים של היערכות ושרטוט התוכניות המעוותות והמסוכנות, 

בשיתוף של מכלול גורמים וארגונים שונים הידועים כמי שעוסקים 

באובססיביות בכל השנים האחרונות בשינוי פני הציבור החרדי, 

בהחדרת לימודי האקדמיה והגיוס לצבא לציבור החרדי ובכרסום 

בחינוך התורתי, אשר חברו להם 

יחדיו ליצירת יוזמה מסוכנת זו, 

והקימו עבורה ארגון חדש בשם 

"ענף", שלמרבה התדהמה הוקם 

בשותפות מלאה עם ראשי ארגוני 

חינוך נודעים בציבור החרדי.

שיאה של הפעילות הגיע עם 

קיומו של הכינוס התקדימי, אשר 

כונה בשם הצדקני והמיתמם, "נוער 

בסיכוי", והוצג ככינוס התייעצות 

רחב היקף לפתרון שאלות חינוכיות 

בקרב תלמידים מתקשים ותלמידים 

המצויים בתקופות של חולשה ורפיון 

במוסדות החינוך השונים ובישיבות 

הקדושות והסמינרים של "בית 

יעקב".

שותפות תקדימית
ופריצת גדרם של ראשונים

אל הכינוס הוזמנו, ואף השתתפו בו בפועל, מנהלי תתי"ם 

ומוסדות חינוך לבנות, ראשי ישיבות ומנהלי סמינרים של "בית 

יעקב", וכן ראשי ארגוני חינוך נודעים כדוגמת ארגון "לב שומע" 

וארגון "יד אליעזר", בשותפות תקדימית יחד עם מנהלי מוסדות 

ארגון חדש בשם “ענף” יוצא ביוזמה חדשה וחמורה ביותר, של טוויית קשרים ותוכניות 

מסודרות לסיוע וטיפול בתלמידים מתקשים - באמצעות שיתוף פעולה הדוק בין מוסדות 

החינוך (התתי"ם ובתי הספר לבנות, הישיבות הקדושות והסמינרים של "בית יעקב") עם יוזמי 

וראשי המוסדות התיכוניים והאקדמיים והמסגרות הפסולות שכל באיהם לא ישובון, רח"ל.
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לשתף פעולה עם מוסדות כלאיים אלו, גם במחיר של מסירות נפש 

פשוטו כמשמעו, באשר כל קיומם הינו חתירה תחת עולם התורה 

במתכונתו הטהורה האחת והיחידה ואין בלתה.

אלא שלפריצת הגדר והבגידה העזה בכל גדולי הדורות זיע"א, הרי 

שבזמנינו יש לה גוון חמור שבעתיים, שכן, כידוע בשנים האחרונות 

לדאבון לב 'נפרצה מחיצת הכרם', ובמזימה מכוונת מצד ראשי 

השלטון נפתחים להם בזה אחר זה מוסדות כלאיים אלו כפטריות 

אחר הגשם, ושוב חוזר הפיתיון הארור הזה אל פתחם של שלומי 

אמוני ישראל בניסיון מר לצוד את נערי ישראל ולהפילם לתהום רוחני 

זה. ובזמן שכזה, הרי שמציאות של שותפות מצד ראשי מוסדות 

וראשי ארגוני חינוך חרדיים עם מוסדות אלו, הינה סיוע לפרישת רשת 

הציד להכשלת ילדי ישראל והפלתם לרדת שחת.

ומן החובה לציין פרט חמור נוסף. אופיו של הכינוס תאם גם הוא 

את הדרך הקלוקלת של המוסדות הפסולים פורקי העול. למרבה 

החרפה, הכינוס התקיים ללא כללי הצניעות הנדרשים וד"ל, ובקטעים 

מסויימים באירוע המתמשך שנפרס על פני דיונים באולמות נוספים, 

היו עדויות על שהייה בתערובת נוראה רח"ל.

אכן, נתקיים בהם מה שדרשו חז"ל על הכתוב "אשר לא הלך 

בעצת רשעים ובדרך חטאים לא עמד ובמושב לצים לא ישב" 'אם הלך 

סופו לעמוד ואם עמד סופו לישב', ובאופן פרדוקסאלי שאין די מילים 

לתארו, השתתפו ראשי ישיבות ומנהלי מוסדות חינוך חרדיים בכינוס 

פורץ גדרי צניעות זה.

בניך ובנותיך נתונים לעם אחר: הדמויות 
שיטלו את הסמכות על הטיפול בתלמידי 

מוסדות החינוך החרדיים
תוכנו ההרסני של הכינוס עולה מעל כל דמיון. התוכניות והיוזמות 

שעליהן נסב הכינוס, סבבו אודות יוזמה שעלולה להמיט הרס וחורבן 

פשוטו כמשמעו על כל עולם הישיבות ומוסדות החינוך, ולהוות סכנה 

מוחשית ומיידית לתלמידים רבים במוסדות החינוך השונים, ובאם 

חלילה לא ניווכח בהתעשתות לומר למשחית הרף לא נוכל לומר ידינו 

לא שפכו את הדם הזה.

זוהי יוזמה תקדימית והרסנית, לרכז את כל השאלות החינוכיות 

בעניין תלמידים מתקשים ותלמידים הנמצאים בעיתות חולשה 

ורפיון, בכל מוסדות החינוך החרדיים למן תתי"ם ובתי ספר לבנות עד 

לישיבות הקדושות והסמינרים לבנות, תחת הארגון החדש שיזם את 

הכינוס הפסול, ארגון "ענף", שבו נוטלים חלק פעיל מנהלי מוסדות 

הכלאיים ומכוני ההכשרה ללימודי האקדמיה ולגיוס לצבא, ועל ידי 

גורמים בכירים במשרדי הממשלה, כשמטרתם של כל אלו ידועה 

וגלויה, להעביר כמה שיותר תלמידים ממוסדות החינוך החרדיים אל 

המוסדות הפסולים ולהכשירם ללימודי האקדמיה והגיוס לצבא ה''י.

משמעות הדברים, הקמת “מינהלת” שתשלוט במישרין על כל 

תלמיד ותלמידה באמצעות מטפלים ויועצים למיניהם, שיפעלו 

להגשמת היעד לפי תפיסתם וחזונם ביחס לתלמידים אלו.

רשימת משתתפי הכינוס והדוברים השונים בכינוס הפסול, 

מעלה צמרמורת ותחושת קבס. אלו הם אישים המוכרים וידועים 

כמשתפי פעולה ושותפים מלאים עם רשויות השלטון וארגונים זרים 

לשינוי פני הציבור החרדי, לשינוי החינוך החרדי, להחדרת לימודי 

האקדמיה לציבור החרדי, להחדרת מקומות העבודה המעורבים עם 

פורקי העול בקרב נשות ישראל, ולפעולות רבות ומגוונות לעירוב 

הציבור החרדי עם החברה החילונית המסואבת על כל טומאותיה.

אלו הם אשר "פיארו" את הכינוס שבו ישבו והשתתפו ראשי 

ומנהלי מוסדות וארגוני חינוך חרדיים, והם אלו אשר "יטפלו" מכאן 

ואילך בשאלות החינוכיות ובתלמידים מתקשים בתוככי המוסדות 

החרדיים והישיבות הקדושות. האם ניתן להכיל דבר כזה? האם ניתן 

לשער בכלל את גודל הנזק והמכשלה של דבר כזה? אנה אנו באים?!

השיטה של הפקרת תלמידים מתקשים - לחיי 
פריקת עול הופכת למימסד מאורגן ומסוכן

תחום התלמידים המתקשים והשאלות החינוכיות השונות הצפות 

ועולות מעת לעת במוסדות החינוך החרדיים, משמשים כר פורה עבור 

רשויות השלטון ומשרדי הממשלה ועבור הארגונים השונים למיניהם, 

לממש את פרי חזונם לשינוי פני הציבור החרדי, להחדרת לימודי 

ומוסדות האקדמיה והגיוס לצבא בתוככי הציבור החרדי רח"ל.

הללו משקיעים סכומי עתק ומאמצים ותוכניות רבות ומגוונות על 

מנת לצוד בחורים אלו למסגרות הפסולות, ובכך לנגוס נתחים נתחים 

ממוסדות החינוך החרדיים. בגיליונות "קול החינוך" הובעה בכל 

השנים האחרונות, הזעקה והאזעקה המהדהדת מפני סכנה ממוקדת 

זו, הכוללת אף יוזמות ומלכודות בתוככי הישיבות הקדושות ומוסדות 

החינוך. 

ולצורך הבנה והפנמה של הנושא, יש לחדד את הדברים. המדובר 

הוא על תלמידים יקרים מסולאים בפז היושבים והוגים בתורה 

הקדושה במוסדות החינוך בתתי"ם ובהיכלי הישיבות, ועל בנות 

ישראל יקרות האמונות על 'הצניעות החביבה' והמידות הנעלות מבתי 

הספר והסמינרים של "בית יעקב", כשלעיתים הם חווים חולשה 

זמנית חולפת כידוע ומצוי בקרב בני הנעורים, או בתלמידים 

ותלמידות החווים קשיים ומצוקות לימודיות, הדורשות השקעה 

מיוחדת, מסירות וליווי קרוב מצד ראשי המוסדות ואנשי החינוך.

הדרך הנכונה והמתבקשת בעניין הטיפול במצבים אלו ובתלמידים 

אלו במוסדות החינוך, היא באופן שמכלול פעולות הייעוץ והסיוע 
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יכוונו את התלמידים להמשיך ולהתעלות בדרך התורה, וישמרו 

ויחזקו אותם בחיי תורה ויראת שמים מלאים בסיפוק ועושר רוחני 

אמיתי.

תלמידים אלו זקוקים לכך יותר מאשר תלמידים אחרים. שכן, 

לעומת התלמידים האחרים המתחנכים במוסדות החינוך ובישיבות 

הקדושות ללא קשיים, הרי שהתלמידים החווים קשיים וניסיונות 

מיוחדים ונמצאים בסכנה רוחנית, נצרכים ביותר לפעולות מיוחדות 

לחיזוק חיי התורה בקרבם. אלו הם דברים פשוטים, שעד לפני שנים 

מעטות היו מנת חלקו של כל הציבור החרדי לאורך כל השנים.

אלא שלדאבון לב, בשנים האחרונות נוצר טשטוש מר בדברים 

פשוטים אלו, ובמקביל לניסיונות ההרס והחורבן שהחלו להיעשות 

בשולי הציבור החרדי ע"י רשויות השלטון, החלו לנשוב גם בציבור 

החרדי רוחות זרות בעניין זה. לפתע התהפכו היוצרות ונטשטשה 

הדרך הבהירה והפשוטה, וגורמים מסוימים עטו על עצמם אדרת של 

'אנשי חינוך' והחלו לומר כי הטיפול בתלמידים אלו הוא על ידי 

הכוונתם לדרכים פסולות והרסניות המובילות לתהום רוחני, 

כלימודי האקדמיה הארורה והגיוס לצבא, היפך השכל הישר והיפך 

דרך התורה והיהדות.

כך הלכה והתפשטה לה תורה חדשה, שפיתחה את השיטה 

ההרסנית, שפירות הביאושים שלה ניכרים ביותר בכל השנים 

האחרונות.

היוזמה החדשה שיצאה עתה לדרך בכינוס הפסול ע"י ארגון 

"ענף", הינה "פריצת דרך" מבחינת השיטה הקלוקלת המדוברת. 

יוזמה זו נועדה לבצע את השיטה הקלוקלת הזו בהתארגנות ממוסדת 

ומפלצתית, של מעקב וטיפול אחר כל תלמיד או תלמידה מתקשים 

במוסדות החינוך החרדיים בישיבות הקדושות ובסמינרים של "בית 

יעקב", לפי דרך הרסנית זו. באם אכן יתרחש הדבר הנורא הזה, הרי 

שכל תלמיד או תלמידה שיחוו קשיים מסוימים בדרכם, עלולים 

לעבור על ידי הממסד החדש הזה הישר למלתעות השמד הרוחני, 

למוסדות האקדמיה וההכשרה לגיוס לצבא, שיובילו אותם לבסוף 

רח"ל לחיי פריקת עול מוחלטת ה"י.

המלכודת נפרשת לרגלי כלל התלמידים
במוסדות החינוך החרדיים

אף ההתמסדות של השיטה הקלוקלת מהווה איום וסכנה חמורה 

לכלל התלמידים במוסדות החינוך החרדיים, ולא רק לתלמידים 

המוגדרים כתלמידים מתקשים וכדומה.

אחד הדברים הבולטים המתרחשים על ידי משרד החינוך 

והארגונים הזרים בשנים האחרונות בתוככי המוסדות החרדיים, הוא 

הרחבת מעגל התלמידים המתקשים בציבור החרדי – באופן 

מלאכותי. כל מי שעוקב מעט ובודק אחר המתרחש בתחום זה יוכל 

להבחין, כי יותר ויותר תלמידים במוסדות החינוך החרדיים 

"מאובחנים" כתלמידים מתקשים, ומהר מאד הם מתחילים לקבל 

"טיפולים" שונים ומשונים בעקבות כך.

הנתונים מדברים בעד עצמם. לדוגמא, בטבלה רשמית שהוצגה על 

ידי מנכ"ל משרד החינוך בתחילת שנת הלימודים הנוכחית, הוצג 

בגלוי הנתון ההזוי של עלייה קיצונית ביותר משנה לשנה (ודווקא 

בשנים האחרונות ולא בשנים שקדמו להם), של מספר התלמידים 

שהועברו לכיתות של "חינוך מיוחד" במוסדות החינוך החרדיים. 

המדובר על עלייה של אלפי תלמידים מידי שנה (!), עלייה של קרוב ל-

10% מהמספר הכללי של התלמידים החרדיים בכל מוסדות החינוך 

החרדיים, ועלייה גבוהה בהרבה – להבדיל א"א הבדלות – מאחוזי 

העלייה בתחום זה במוסדות החינוך החילוניים.

האם פתאום הפכו ילדי הציבור החרדי לילדים לקויים? האם ילדי 

הציבור החרדי לקויים יותר מאשר ילדי החילוניים? האם לא דבר 

הוא, שתהליך זה ונתונים אלו, צפים דווקא בשנים האחרונות כאשר 

אודות האיגוד
איגוד המטפלים בנוער- ענ"ף הינו איגוד גג ופלטפורמה ייחודית ועדכנית מסוגה, 

המאגדת בתוכה מאות רבנים, אנשי חינוך, אנשי מקצוע וטיפול ומנהלי מסגרות על פני 
כל רצף הנשירה ובפריסה ארצית, מתוך מטרה ליצור שיתופי פעולה מועילים לקידום 

הנוער המתמודד.

האיגוד מספק שירותי ייעוץ והכוונה מקצועיים, הכשרה מקצועית, מידע וכלים לקידום 
והעצמת הנוער, הפנייה לגורמי מקצוע והשמה במסגרות.

אתר ענ"ף

החזון של ארגון “ענף” לרכז את כל הטיפול ב”תלמידים המתקשים” חרדים - בפרסום רשמי
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משרד החינוך נטל לידיו את השליטה על מוסדות החינוך החרדיים, 

וחפץ לשנות את מתכונת החינוך של התלמידים החרדיים בכל דרך 

אפשרית?

ועד כדי כך הגיעו הדברים, שבמסמכים רשמיים שהונפקו על ידי 

משרד החינוך בתחילת שנת הלימודים הנוכחית ידעו אנשי משרד 

החינוך 'לצפות' במדויק את העלייה של מספר התלמידים המתקשים 

שיהיו בשנת הלימודים הקרובה, במספרים ובאחוזים מדויקים!

האם אין זו מזימה גלויה ומכוונת?! והאם זה לא זועק לשמים 

שעל גבינו נעשית ''עבודת שטח'' במטרה להוביל את צאצאינו 

לתכלית וליעד שאליהם הם זוממים להוביל אותם?!

יותר ויותר ניתן לשמוע מפי הורים ומחנכים המלינים ומתאוננים 

בכאב לב, על העובדה המזויעה של העברת ילדים בלא כל נימוק 

מבוסס, מכיתת חינוך רגילה לכיתת חינוך של בעלי לקויות, כאשר 

בכך נסתם הגולל על ילדים אלו הן מבחינה לימודית והן מבחינת 

רוחנית.

בענין זה נחשוף כאן אמירה אומללה שיצאה מפיו של מנכ"ל 

משרד החינוך בישיבת ועדת החינוך הממשלתית בתחילת שנת 

הלימודים הנוכחית, כאשר הציג את הנתונים ההזויים הללו של 

הגידול פי שלוש במספר התלמידים המתקשים - במוסדות החינוך 

החרדיים, פלט לפתע בלא משים: "האם זה באמת הפרופיל הנכון או 

שסתם מעבירים אותם לחינוך המיוחד"?... כל מילה מיותרת.

מגמה זו הולכת ומתגברת לא רק מצד משרדי הממשלה אלא אף 

מצד ארגונים שונים. כך נודע על יוזמה שנועדה כביכול לסייע 

לבחורים מתקשים בישיבות לצעירים, ובפועל יש בה מאפיין של 'מיון 

ואיתור' בייצור של "תלמידים מתקשים", בתוככי הישיבות לצעירים. 

כן נודע על יוזמה של עמותה שמטרותיה ידועות, לאיתור ומימון 

טיפולים לתלמידים מתקשים בתתי"ם, באמצעות נציגים בתתי"ם 

האחראים על 'איתור' תלמידים אלו... כן התפרסם בעבר בגליוננו 

אודות פרוייקט שהופעל בכיתות הגנים והמכינה בתתי"ם רבים, 

שנועד לסייע לתלמידים מתקשים, אולם נעשה באופן של פעילות עם 

כלל התלמידים, כדי להביא להגדלת מספר הזקוקים לטיפול.

דברים אלו מציפים ומחדדים את הסכנה החמורה האורבת עתה 

לכלל תלמידי מוסדות החינוך החרדיים, בתתי"ם ובבתי הספר, 

בישיבות הקדושות ובסמינרים של "בית יעקב", מפני היוזמה החדשה 

וההרסנית לטיפול בתלמידים מתקשים.

שכן כחלק מההתארגנות של היוזמה ההרסנית החדשה, לריכוז 

הטיפול בתלמידים מתקשים במוסדות החינוך ובישיבות הקדושות, 

דובר בכינוס הפסול על רעיון להקמת 'מרכזים' בתוככי מוסדות 

החינוך והישיבות הקדושות ל'איתור' תלמידים מתקשים, 

"סמויים" כביכול, מה שמוגדר על ידם בתואר השקרי 'נשירה 

סמויה'. ושוב, יש לחזור ולציין את הנתון המרושע שהוצג על ידי 

משרד החינוך, על אחוזי נשירה גבוהים בהרבה (!?) בקרב החינוך 

החרדי מאשר בקרב החינוך החילוני שפירות הביאושים שלו ניכרים 

היטב בבתי המאסר ובריכוזי הפשע ברחבי הארץ...

עתה, ככל שהיוזמה החדשה שיצאה לדרך בכינוס הפסול תלך 

ותתמסד רח"ל ואותם גופים ואישים יקבלו סמכויות מצד מוסדות 

החינוך והישיבות הקדושות, יוגדרו עוד ועוד תלמידים ובחורי חמד 

כתלמידים מתקשים, ואלו "יזכו" במהרה ל'טיפול ואבחון' עד 

להעברתם למוסדות הכלאיים ומוסדות ההכשרה ללימודי האקדמיה 

ולגיוס לצבא רח"ל.

הדברים אינם נכתבים כהשערה מבוססת גרידא, אלא על פי מידע 

ונתונים שהוצגו בכינוס. למרבה החרפה, הוצגו בכינוס כדוגמא 

לפעילות ההרסנית, שתי ישיבות שבהם כבר מתבצע בפועל המיון 

ההרסני, ואשר הוקמו בהם 'מרכזי מיון' אלו ל'טיפול' הרסני 

בתלמידים יקרים מסולאים בפז, בדרכים הפסולות וההרסניות רח"ל.

על כל אב ואם בציבור החרדי לקום ולהזדעק לנוכח העוולה 

החמורה של הכנסת כל תלמידי מוסדות החינוך למצב של סכנה 

איומה ונוראה שאחריתה מי ישורנו.

פרוייקט גרנדיוזי - “מינהלת” לכל דבר
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כזכור בעת שנתקנו התקנות החדשות 

לתתי"ם, התרענו על החלק שנכתב 

במסמך הנספח לתקנות - כאילו בדרך 

אגב - שאחת המטרות העיקריות של 

משרד החינוך מופיע דווקא בחלק הלא 

מחייב ב”תקנות”, ש"משרד החינוך 

יפעל להכשרת עובדי הוראה".

והנה אנו נוכחים שהיוזמה יוצאת 

לדרך. בתחילת שנת הלימודים 

הנוכחית, הציג משרד החינוך בכינוס 

מיוחד שורה של תוכניות להרס החינוך 

החרדי לשנה הנוכחית.

אחת התוכניות היתה: החדרת 

ההשתלמויות למלמדים ולמורות 

בחינוך החרדי, באמצעות פתיחת 

"מרכזי פסג"ה", [מרכזי פיתוח סגלי 

הוראה], בשישה ערים חרדיות.

במהלך הכינוס הנ”ל הודיע מנכ"ל 

משרד החינוך שמואל אבוהב: "אנחנו 

נפתח השנה שישה מרכזי פסגות שבהם 

ניתן יהיה ליצור השתלמויות והעַצמה 

ופיתוח של המורים, ועוד פעם באופי 

שמתאים. זה יהיה במודיעין עילית זה 

יהיה בביתר עילית זה יהיה ברכסים זה 

יהיה בירושלים באשדוד ובאלעד".

ואכן, הפרסום שהופיע בעיתון מקומי 

בביתר, מוכיח שעיריית ביתר מגשימה 

את תוכניות אלו, וקוראת למלמדים 

ולמורות להגיע להשתלמויות ו”קידום 

הישגים לימודיים” בנושאי 

פסיכולוגיה, חשבון ומתמטיקה 

['מקצועות היסוד'].

*   *   *

ובראיון לתקשורת (ביום ח' אלול 

תשע"ח) אמר המנכ”ל:

"השנה הזו נפתחים שישה מרכזים 

חדשים, ברכסים במודיעין עילית, 

בירושלים, באשדוד בערד באלעד, 

להכשרת מורים, להתמקצעות של 

מורים במגזר החרדי. זה פעם ראשונה 

שאנחנו מקימים מרכזים ייחודיים 

שישאו את האופי את החותם את 

הזהות את המאפיינים של החברה 

החרדית של החינוך העצמאי [החרדי] 

ויאפשרו למורים לאנשי חינוך 

להתמקצע להתעצם...

הוא אמנם מספר לנו שזו היא ’הפעם 

הראשונה’ שהם מקימים מרכזים 

להכשרת מורים, אך מי שעוקב אחר 

הנכתב בגליוננו בעשור האחרון, יודע 

כי "מכון אחיה", "מקור המעינות" 

ועוד, עושים זאת במקצועיות מרובה, 

לא פחות טוב ממה שמשרד החינוך 

עומד לעשות זאת כעת. הם כבר נגסו 

בחלקים נכבדים ביותר מבין מלמדי 

התשב"ר, והפכו אותם ממלמדי 

תינוקות של בית רבן, למורים עם נגיפי 

השכלה ודעות כוזבות על כל המשתמע, 

מה שכמובן משליך ישירות על כל 

מערכת החינוך והתלמידים, שאת 

תוצאותיו ופירותיו כבר ניתן לראות 

היום על כל צעד ושעל. וכמובן שאת 

ההשפעות השליליות הנסתרות, שהם 

רבים עוד יותר, קשה לשער ולאמוד עד 

להיכן הדברים מגיעים.

אלא, שאם עד היום הדבר נעשה ע"י 

מכונים שונים המסונפים 

לאוניברסיטאות שונות, הרי שמשרד 

החינוך צועד הלאה, ויוזם להנגיש את 

התוכנית לכל מחנך ומחנכת במקום 

מגוריהם, וזה משתלב עם התופעה 

הרווחת שהעיריות החרדיות הופכות 

להיות שותפות מלאות לכל תוכניות 

שינוי הצביון החרדי, החל בחינוך, 

אקדמיה, יציאה לשוק העבודה, ועד 

לגיוס לצבא למשטרה ולשירות אזרחי.

מממשים את המיתווה של משרד החינוך:

פתיחת מכוני מלמדים בביתר עילית

מסמך ממשלתי המגלה את כל אשר הם
זוממים לעשות מתינוקות של בין רבן

מודעה בחינמון מקומי בביתר
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ומשדרת לתלמיד התמים שיש איזשהו צד 

שווה מסויים. לעולם לא יתבקש תלמיד 

להשוות בין אריה ובין פתית שלג... 

עבודה מס' 2: "אקרא ואדע!-חוקים''. 

(לאחר הסבר קצר בנושא) ''הבדל בין חוקי 

התורה-חוקי מדינה. משפטי התורה-משפטי 

מדינה''... 

והשאלות: איזה חוק מדינה הינכם 

מכירים?... אלו עונשים ידועים לכם על 

עבירות חוק שונות?... האם ראיתם פעם 

מודעה המזהירה שלא לעבור על חוק מסוים, 

מה היה כתוב בה? ומהו העונש הצפוי?... 

איזה חוק בנושא זהירות בדרכים יודע כל 

ילד?... האם אדם שנתפס בעבירות חוק יוכל 

להתגונן ולומר: לא ידעתי?... כיתבו על חוק 

אחד ומשפט אחד הידועים לכם מתורתינו 

הקדושה! האם תדעו לומר איזה עונש ו/או 

שכר מובטח לשומרי התורה והמצוות?... 

האם ראוי לעשות 'הקבלה' - בין חוקים 

שנקבעו ע"י שכל אנושי, ובין חוקי תורתנו 

הקדושה שניתנו לנו מריבון כל העולמים 

ושורשם בגנזי מרומים?! הקוקטייל הדוקר 

הזה והעירבוביה המבחילה הזו, מדברת בעד 

עצמה וכל מילה נוספת מיותרת.

ושוב, מלבד זאת, האם אין להשקפה 

החרדית הצרופה מה לומר עוד בנושא? הרי 

בכך מרוקנים מהילדים כל תשתית שהם 

יבינו בעתיד איזה ערך תורני השקפתי!

עבודה מס' 3: "מעניין אותי. שעון חול'' 

כאשר בסיפור מושחל מסרים וחווייה 

צבאית.

עבודה מס' 4: "מעניין אותי. מכתב'' כאשר 

מקשרים לסיפור רמז שקרי ודמיוני ממושג 

תורני של ספרי הקבלה רח''ל. 

עבודה מס' 5: "אקרא ואדע. סיטונאות, 

מכירה בכמויות וכו'. בעבודה זו נעסוק 

בשמות כוללים לכמויות ולדוגמא: שם כולל 

לציבור אנשים - קהל'' בין הדוגמאות אנו 

מוצאים ''איגוד חיילים'' ''קבוצת לוחמים''...

עבודה מס' 6: "עניין אותי. צנזורה. 

והדוגמאות: צנזורה דתית, פוליטית, צבאית. 

פיקוח על העברת מידע צבאי לציבור, כמו: 

איסור פרסום הכתובת של בסיס צבאי 

חשוב''.

ולסיום, האם כדי ללמד הבנת הנקרא 

צריכים דווקא להשתמש במושגים אלו? 

למה להכהות את רגש הרתיעה הבריאה 

והטבעית שהייתה קיימת מאז ומעולם אצל 

כל ילד חרדי ממושגים מנוכרים שכאלו?

בתפילה ובתקוה שנזכה לחנך את ילדינו 

בדרך המסורה לנו מדור דור ללא כל 

התערבות זרה והרסנית.

בכבוד רב, (השם שמור במערכת)

ליקויים חינוכיים בספר
“קוראים וכותבים 8"

1

2

3

4

5

6

בס"ד, כסלו תשע"ט

לכבוד מערכת קול החינוך

לפני שאגש לעצם הענין אותו רציתי 

להביא לידיעת הציבור, ברצוני להודות לכם 

עבור המסירות המתמדת לעורר את ציבור 

ההורים אודות הסכנות החינוכיות האורבות 

כמעט בכל מקום אפשרי. יישר כח גדול, ויהי 

רצון שדבריכם ימשיכו להשפיע ביתר שאת 

וביתר עז עד שכל הרשעה כולה כעשן 

תכלה.

ולגופם של דברים. רציתי לעורר בנוגע 

לספר "קוראים וכותבים-8" הנלמד בכמה 

תלמודי תורה (וביניהם בתלמוד תורה חשוב 

במרכז, בו לומד בני בן ה-12). תוך כדי בדיקה 

שטחית גיליתי לדאבוני תופעות ומסרים 

סמויים שאינם תואמים כלל וכלל לחינוך 

הטהור והמוקפד שברצוננו להעניק לבנינו. 

מטרת מחברי הספר ברורה, והדוגמאות 

דלהלן מוכיחים בעליל איזה מלאכת מחשבת 

נעשתה בהכנתם, כדי להחדיר לילדים הרכים 

והטהורים את ה''אזרחות'', את ההזדהות עם 

המסרים, עם ההוויי הישראלי, מרכיב לימודי 

שהינו צורך קיומי למאוויי השלטון במאמץ 

לעשות לנו ''חינוך מחדש''. כאשר מציגים 

נושאים שמאד מתחברים עם ההוויי הקיים 

בארץ הקודש הנשלט ע''י כופרים 

ואפיקורסים וכיצד זה מקביל לאותו מושג - 

ביהדות, ובשני דוגמאות הראשונות דלהלן, 

אף משרישים את שטיפת המוח הזו ע''י 

הצגת 'שאלות' שעל התלמיד לענות 

במחברת, 'שאלות' שהם מאד מאד בלתי 

תמימות וכאמור, המטרה מכוונת מאד 

לתכלית הרצויה להם. 

והנה כמה דוגמאות:

עבודה מס' 1: ''מעניין אותי!-ראש 

ממשלה'' (לאחר הסבר קצר בנושא) ''נערוך 

טבלת השוואה בין אישיות שתפקידה שלטון 

רוחני / שלטון גשמי. 'רבי' שלטון רוחני, 

'ראש ממשלה' שלטון גשמי''... ויש לענות 

במחברת על השאלות כדלהלן: מגורים... 

סיבת התפקיד... תקופת השלטון... החלטות-

כיצד?... שליטה-על מי?... הכבוד-מנין?... 

מטרת התפקיד...''

ברור שלילד יהודי טהור אין צורך וסיבה 

להתעסק עם צמד המילים הדוחה - 'ראש 

ממשלה', או למילה 'מדינה' המעוררת קבס 

אצל כל יהודי ירא וחרד. האם ראש ממשלה 

אפיקורס פורק כל עול תורה ויראת שמים 

מתועב ומשוקץ מכף רגל ועד ראש, דומה 

יותר לת"ח, מאשר פתית שלג לאריה?! 

ברור לכל בר דעת שעצם ההשוואה (גם 

אם בסופו של דבר יציין התלמיד את 

ההבדלים המתבקשים), מעוותת ביסודה 
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התייוונות בין כותלי
תלמודי התורה

למרות הכאב הנורא לדשדש בתופעה 
המבחילה, שהפכה לשיחת היום 

במערכת החינוך החרדי, אודות הנסיון 
הנפשע של העלמת ועקירת האמונה 
מילדי ישראל, בכל זאת נדרשים אנו שוב 

לנושא מבחיל זה.
חובה להדגיש שניצחון ה''מחוז 

החרדי'' על מערכת החינוך החרדי, אינו 
מתבטא דווקא בעובדה שיעלה בידם 
להביא לכך שעוד גננת תימנע מלספר על 

עקידת יצחק ובריאת העולם או שדפי 
הקשר בגנים ובתתי''ם יקבלו גוון יותר 

"ריאליסטי" ופחות אמונה שרשית 
ומוצקה, כי אם גם בעצם העובדה 

שנושא כה עקרוני הפך 'נושא לדיון' בפי 
מנהלים ומנהלות, מחנכים ומחנכות, בכך 
כבר יכול משרד החינוך לרשום לעצמו 
'הצלחה' נוספת, בדרך להריסת החינוך 

כולו ח"ו.
ידוע שבתקופה הראשונה ליסוד 
התנועה הציונית, ניסו ראשיה לפעול 
אצל הטורקים ששלטו אז על ארץ 

ישראל, ולקבל אוטונומיה מסוימת 
ליהודים בא''י (בשלב שבקשה למדינה 

יהודית בא''י היה נראה חלום בלתי 
מציאותי), ולאחר שבקשתם נדחתה 
נחרצות והם יצאו בפחי נפש, היו 
משלומי אמוני ישראל ששמחו על כך 
שלא עלה בידם לקבל הכרה, התבטא אז 

מרן הגר''ח מבריסק זצוק''ל שטעות 

לחשוב שהציונות נחלה מפלה בכך שהם 
סורבו, לא כן הדבר, כי בעצם הדרישה 
הזו קבל כל יהודי העולם, בכך כבר עלה 

בידם להשריש את הדעה הכוזבת 
שהנושא של ''בית לאומי בא''י'' הוא דבר 
הדורש פתרון, שזו היא בעיה קיומית. וזו 

בלבד כבר מהווה הצלחה לתנועה 
הציונית.

ולענייננו, גם אם קיימת סרבנות 
והתרעמות כל שהיא, נוכח דרישות 
החוצפה הכפירתיות הללו, וגם אם 

למעשה לא יקבלו את העריצות 
המחוצפת של פקידי משרד החינוך 

וימשיכו ללמד כבעבר, אך עצם העובדה 
שהנושא הפך לדיון, החינוך החרדי 
המקורי והשורשי נמצא בסכנה גדולה 

ועצומה.
*   *   *

מי שמתמצה מעט בקורות החינוך 
במאה וחמישים שנים האחרונות, יודע 

שההורים שלא השכילו בעוד מועד 
להבין לאן פני הדברים נוטים ושכל שינוי 

וסטיה מוביל להסרת האמונה, הגיעו 
צאצאיהם עד לפריקת כל עול ר"ל.

כיום חוזר הסיפור על עצמו, בדיוק 
באותו ריטואל, ואם ההורים לא יתעשתו 

להבריח בעוד מועד את צאצאיהם 
מהספינה הטובעת, אזי יגיע היום והם 
יתחרטו על כך, אלא שאז חלילה כבר 

יהיה מאוחר מידי.

להלן שלשה דוגמאות שהגיעו 
למערכת, המעידים על כך, שגם אם 
עדיין לא הגיע משרד החינוך לסוף 

הדרך, אך בהחלט הוא מתקדם 
בצעדי ענק, ובאם לא יעמידו כעת 
ועכשיו דברים כחומה, הסוף ח"ו לא 

יאחר לבוא.
1) ב''דף קשר'' על פרשת השבוע 
של פרשת וירא בגן של ת”ת גדול 

ומפורסם בב''ב, אין זכר לפרשת 
עקידת יצחק, למרות שמדובר בשני 

דפים גדושים על הפרשה.
2) בת''ת חסידי מסוים בכיתה 
מכינה, לא סיפרו על עקדת יצחק. 

המלמד שנשאל על כך מאחד 
ההורים, ניסה להצטדק בתירוצים 
שונים כגון, שיספרו על זה בשנה 
הבאה, וכן שזה 'פרשה מלאה' וזה 
בדיוק בסוף הפרשה וכו' עד שלאחר 
ויכוח שוב ושוב אמר: ''הילדים קשה 

להם עם זה שעושים רע לצדיק''!
בהמשך, הויכוח שהמשיך גם אצל 

המפקח, טען הלה במהלך השיחה 
שכלל אינו מודע לנסיונות של משרד 

החינוך לתת הוראות כאלו...
3) ''דף קשר'' של גן בת''ת ליטאי 

חשוב בירושלים, נכתב כדלהלן: 
''עקידת יצחק סיפרנו קצת מה 

שמתאים לגיל'', ולמרות שכפי 
הנשמע זה לא הגיע כהוראה 

מההנהלה כי אם שהמלמד עשה זאת 
על דעת עצמו, בכל זאת הדבר מוכיח 
שזו היא האווירה המצויה, וההשפעה 

כבר מחלחלת עד למטה.
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חוג לכל ילד:
סכנה לכל ילד!

בגליון הקודם דיווחנו אודות פירצת ''חוג לכל ילד'' 

בשכונת נוה יעקב בירושלים, ובס”ד כעת הגיעה השמועה 

המשמחת שרבני השכונה שליט”א דשם יצאו בהוראה שאין 

לאף ילד לדרוך בחוגים פסולים אלו.

כמו”כ הגיעו לידי המערכת דוגמאות מפרסומים 

עירוניים בעיר ביתר, על חוגים פסולים אלו, כאשר 

התמונות אומרות הכל. בפרסומים מצוייר ילד במראה 

חרדי שמרני, העוטר על בגדיו חלוק לבן ומשקפי מדען 

המתלהב מהמדע המתגלה לנגד עיניו. וכלשון המודעות 

המרהיבות: ''ילדות וילדים יקרים: הנכן מוזמנות לגלות 

חוקי טבע מופלאים'' או ''ילדים וילדות יקרים, כולכם 

מוזמנים לחוג רובוטיקה ייחודי ומרתק”.

גם בעיר רחובות אנו מתבשרים מתוך פרסום רשמי על: 

“’מרכז חוויות - מהות’, הינו המרכז הקהילתי הנותן מענה 

מותאם לציבור החרדי ברחובות בתחומי תרבות, פנאי 

והעשרה מגיל הרך ועד מבוגרים. בהמשך הדיווח אנו 

קוראים על 465 ילדים שהשתתפו ב''חוג לכל ילד'' 

והשתלמו בתחומי אנגלית מדעים ומתמטיקה”.

פרסום זה המגלם את תמצית ההרס שמשרד החינוך חפץ לחולל בילדי הציבור 

החרדי, להפכם לסטודנטים מגיל צעיר, יש בו בכדי להמחיש עבור כל הורה את 

המזימות הנסתרות אותם מבצע משרד החינוך בתוככי המוסדות, שלא בגלוי, כפי 

שנוהג בחוגים אלו.

רק עיוור לא יבחין בנחשול שעובר על אלפי ילדי הציבור החרדי ברחבי הארץ 

בעקבות פרוייקט הרסני זה, והרי מחריד לחשוב איך יצמחו ילדי התתי”ם לשאיפה זכה 

וטהורה, לחיי תורה ויראת שמים, לאחר שנחשפו להבלי המדע והאקדמיה.

והמשוואה פשוטה: כמה ילדים מאלו שהשתתפו בחוגים אלו, יהיה קל לפתותם 

להירשם לישיבות הכלאיים אשר אחריתם עדי אובד?!

כמה ילדים מתוכם, מאלו שכן ילכו לישיבות קדושות יצליחו להתאקלם כראוי 

כאשר בראשם מרחפים זכרונות החוגים הללו?!

החובה מוטלת עלינו להתייחס לחוגים אלו, כאל אויב לכל דבר הזומם להדיח את 

דורותינו אחרינו. אם הוזהרנו בתוה”ק “אל תגעו במשיחי - אלו תשב”ר”, הרי שגם נכלל 

בזה להמלט ולהתרחק ממקומות פסולים אלו, שבמסווה של חוויות לילדים, מרוקנים 

מהם את מה שמשקיעים בהם בת”ת, ובמקביל ממילא אין מקום לנוח לדברי תורה 

שהיא משיבת נפש ומחכימת פתי, ישרים ומשמחי לב.

כתבה שפורסמה בעיתון

מקומי בעיר רחובות
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